
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 4

Město Hrádek

Náměstí 8. května 270, Nová Huť, 338 42 Hrádek u Rokycan
tel.č.: 371 787 151 | e-mail: evidence@mestohradek.cz

H L A S O V Á N Í
schůze číslo 1_1 Rady města Hrádek

konaná dne 24. 10. 2022 v kanceláři starostky od 17:00 hod.

1. Zahájení, návrh programu a jeho schválení

blok jednání: 1-1

návrh usnesení:
Rada města Hrádek schvaluje program jednání rady dle návrhu předsedající.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 1/1_1RM/22
Pro:4, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

2. Určení zapisovatele

blok jednání: 2-1

návrh usnesení:
Rada města Hrádek schvaluje zapisovatelem tajemníka  městského úřadu ing. Jiřího Drnce.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 2/1_1RM/22
Pro:4, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

3. Kontrola usnesení

blok jednání: 3-1

návrh usnesení:
Rada města Hrádek bere na vědomí informaci o kontrole usnesení.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

4. Starostka - informace na vědomí

blok jednání: 4-1

návrh usnesení:
Rada města Hrádek

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

blok jednání: 4-2

návrh usnesení:
Rada města Hrádek



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 4

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

blok jednání: 4-3

návrh usnesení:
Rada města Hrádek

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

blok jednání: 4-4

návrh usnesení:
Rada města Hrádek

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

blok jednání: 4-5

návrh usnesení:
Rada města Hrádek

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

5. Starostka – projednané

blok jednání: 5-1

návrh usnesení:
Rada města Hrádek schvaluje umístění zařízení Z-BOX na pozemku města před budovou čp. 175, ulice 1. máje
Hrádek a ukládá starostce zveřejnit záměr o dispozici s městským majetkem.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 3a/1_1RM/22
Pro:4, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

blok jednání: 5-2

návrh usnesení:
Rada města Hrádek schvaluje smlouvu pro umístění Z-BOXU a spolupráci při jeho provozování mezi městem
Hrádek a Zásilkovnou s.r.o., Českomoravská 2408/1a, Libeň, 190 00 Praha 9, IČ 28408306, , na pozemku p.
č. 292/7, nacházejícího se v katastrálním území Nová Huť, který je zapsán na listu vlastnictví č. 10001
u Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Rokycany, Smlouva je uzavírána na dobu
neurčitou, každá ze stran je oprávněna smlouvu vypovědět bez udání důvodu v 6 měsíční výpovědní lhůtě.
V případě, že konec výpovědní lhůty na základě výpovědi připadá na den mezi 1. 10. daného roku a 30. 1.
následujícího roku, tato smlouva končí dnem bezprostředně následujícím po této době. Provozovatel hradí
smluvnímu partnerovi za užívání plochy odměnu ve výši Kč 4 tis. plus DPH za rok.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 3b/1_1RM/22
Pro:4, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

blok jednání: 5-3

návrh usnesení:
Rada města Hrádek zřizuje v souladu s ustanovením § 122 zákona 128/2000 Sb. zákon o obcích jako své
poradní a iniciativní orgány v počtu tří komisí. 1. komisi školskou kulturní a sportovní, 2. komisi sociální a pro



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 4

životní prostředí, 3. komisi pro rozvoj města.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 3c/1_1RM/22
Pro:4, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

blok jednání: 5-4

návrh usnesení:
Rada města Hrádek bere na vědomí pracovní návrh rozpočtu na rok 2023 a pracovní návrh výhledu na roky
2024 a 2025 Základní a mateřské školy Hrádek, okres Rokycany, IČ 75006120 a ukládá ředitelce pokračovat
v přípravě rozpočtu na rok 2023 a výhledu na roky 2024 - 2025 tak, aby byly dodrženy podmínky schvalování
rozpočtu dle zákona 250/2000 zákon o hospodaření ÚSC.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

blok jednání: 5-5

návrh usnesení:
Rada města Hrádek schvaluje úpravu dispozičního řešení kovové bezbariérové přístupové rampy (viz.
usnesení4i/9RM/21) v souvislosti se zjištěným stavem v průběhu rekonstrukce a ukládá stavebnímu technikovi
zajistit realizaci vč. zjištění ceny, termínu zhotovení rampy dle návrhu a vyhotovení změnového listu této
změny stavby.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 3e/1_1RM/22
Pro:4, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

blok jednání: 5-6

návrh usnesení:
Rada města Hrádek schvaluje realizaci výměny kanalizační šachty na křižovatce ulic Valcířská - Dlouhá
z důvodu havarijního stavu dle krycího listu soupisu prací Vodohospodářské společnosti Rokycany, s.r.o., IČ
45351325, v ceně bez DPH Kč 250 242,69 (Kč 302 493,65 vč. DPH) a ukládá starostce zajistit objednávku
opravy u zpracovatele krycího listu.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 3f/1_1RM/22
Pro:4, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

blok jednání: 5-7

návrh usnesení:
Rada města Hrádek schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene mezi Městem Hrádek, IČ 00258725 a
ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035, jejímž předmětem je právo oprávněné - umístit, provozovat, opravovat a
udržovat zařízení distribuční soustavy – na pozemku p.č. 376/3 v k.ú. Nová Huť, obec Hrádek, za jednorázovou
náhradu ve výši Kč 4 600,-. RM ukládá starostce smlouvu uzavřít.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 3g/1_1RM/22
Pro:4, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

blok jednání: 5-8

návrh usnesení:
Rada města Hrádek schvaluje přijetí příspěvku na akci Rozsvěcení vánočního stromu 2022 od firmy ČEZ,
která bude partnerem akce. RM ukládá starostce uzavřít smlouvu.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 3h/1_1RM/22
Pro:4, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 4

6. Zprávy úřadu

blok jednání: 6-1

návrh usnesení:
Rada města Hrádek schvaluje rozpočtové opatření č. 12, kterým se navyšují příjmy rozpočtu o Kč 16 tis.
na hodnotu Kč 53 627,2 tis. Také výdaje rozpočtu se navyšují o to o částku 102 tis., na hodnotu Kč 71 252 tis.,
schodek rozpočtu činí Kč 17 624,8  - je kryt finančními zdroji z minulých let.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 4a/1_1RM/22
Pro:4, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

blok jednání: 6-2

návrh usnesení:
Rada města Hrádek doporučuje ZM schválit poskytování příspěvku na úhradu zvýšených nákladů na úpravu
zevnějšku ve výši Kč 800,- za jeden sňatkový den oddávajícím zvoleným ustavujícím zastupitelstvem města
Hrádek dne 20. 10. 2022 a matrikářce MěÚ a to v souladu s ustanovením § 80 zákona o obcích. Příspěvek
vyplácet z rozpočtu města.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 4b/1_1RM/22
Pro:4, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

7. Zprávy členů rady města

blok jednání: 7-1

návrh usnesení:
Rada města Hrádek

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

8. Různé

blok jednání: 8-1

návrh usnesení:
Rada města Hrádek

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

9. Závěr

blok jednání: 9-1

návrh usnesení:
Rada města Hrádek

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno


